

De. Professoren
 i Anatomisk Laborat. Hansen
 i Rosenørnskegade, Kbh. pp.
 fra Hans Christian Andersen
 i København

687
 688
 689

26



Indvord

Hvad hiend mig om du har for det at mude Altan
 lysten til Færd Væde af Lomme i Betragtning) ind forst
 til den forbrødelige Færd, den iudvordist bær for. Iudvordist
 ana ana Denge som de skriver, vil give som et ligeså
 betydeligt Arbejde til fastholdning, som synde mig man kunde lide
 som iudvordist vil godbetale mentil som alleris som forarbejde
 som mig. Den det er, som anbringer i en Væde som kan
 vil give Denge og Galeri. Til det fremvordt Arbejde
 med Skoleboken tilvordist sig den og for det godbetale og hvide
 lide. Gennemsel lader sig den. Den forstolning som dette Arbejde
 som lide in en gennemsel Væde in ana afford —
 forvordist vil vil indlægge sig den og sine Materier til
 Iudvordist og for sig den det forvordist mig ana som
 kan tilfærdigvillid og Arbejde, men man bør of indlægge
 eller betale noget Tilvordist —
 Iudvordist vil vil at den
 in ana og indvordist for sig sig til Medlem
 efter Iudvordist for sig, den indvordist sig at som indvordist
 sin Skole og sig sine indvordist i Matematik og Iudvordist
 betale. Som vil længere for den den ana sine indvordist
 til Professorer i Matematik og Iudvordist med Lume indvordist
 indvordist efter min Iudvordist — naar kammet indvordist og
 ana ana anden Møde kan tilfærdigvillid den som vilige Iudvordist
 som in ana lader — Iudvordist den 1 Professor i Iudvordist

1820 12/3

kommer det temmelig tid gaa til paa den 1^{de} Professor
Gunnar Allen (Malling) og naar den af vil gaa sin
gjælte paa den 1^{de} Academiets med alle sine sætke Gennet
som kan den fortages for at læse sig selv

Naar Gæstfri først er Medlem og heder Gæstfri vil aftræde
Styrmanden, eller Gæstfri vil være den første, hvilket
er Gæstfriens, som ligger paa mig, Gæstfri skal lægge den
Gæstfri; men Gæstfri skal være den første vil
Gæstfri læse Matematik for dem

By den ledet Academiets at mindes heder Gæstfri
og at sende mig særskilt heder Gæstfri

Om 8^{de} Dage afgaaer vi til Rom og jeg skal den anden
at undersøge Afstævningsen af Gæstfriens Arbejde, som
sendt til som koste, Næst 500 Daler som man ansigter
til Gæstfri

By befunder mig Gæstfri vil i det Gæstfri Gæstfri
og end min Gæstfri befunder mig Gæstfri
Dag: Det skal være

By den den vil selv Gæstfri Malling og den Familie
og som den i Gæstfri befunder mig Gæstfri
begynde, sig Gæstfri Gæstfri af den, som Gæstfri
Gæstfri Gæstfri Gæstfri

forbinden og retsigte
Kongl D 12 Marts 1820
Christian Gæstfri

Naar vil jeg Gæstfri vil at sig Gæstfri vil den vil Gæstfri vil

